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Skoleskyss i videregaende skole

Viktig informasjontil alle elever i videregaende skole
 

 

 

Trenger du skoleskysstil høsten også?

De fleste elever vil få e-post i starten av august (med noen få unntak som du kan lese om lenger

ned). Det er likevel din bosituasjon og skolevalg som bestemmer hva du nå MÅ gjøre og NÅR du skal

gjøre det:

1. Du skal KUNbo folkeregistrert adresse og gå på offentlig vgs-skole

Dersom du kun skal boi folkeregistrert adresse må du vente på e-post om skoleskyssi

starten av august. Du vil enten få e-post med tilbud (der avstanden måler over 6 km)eller

avslag (der avstanden er under 6 km). Dersom du har over 6 km og får tilbud om skoleskyss,

trenger du kun å bekrefte at du trenger skoleskyss. Ber deg i så fall bekrefte med en gang du

får e-posten. Dersom du har under 6 km og du mener oppmålingenerfeil, så send oss en e-

post der du ber oss ta manuell oppmåling, skoleskyssØtrondelagfylke.no  



Deter flere årsaker til at du må søke om skoleskyss selv. Dersom din bosituasjon og

skolevalg passer til punkt 2, 3 eller 4, søki vår digitale søknadsportal. Søknadsportalen

åpnes 08.juli for søknadertil skoleåret 26/27.

2. Du skal bo hos både morog far, eller du skal bo på hybel

Dersom du har delt bosted og skal bo hos både morog far, da må du søke selvi vår digitale

søknadsportal. Det gjelder også hvis du skal bo på hybel og har over 6 km til skolen.

Når du får tilbud om skoleplass8. juli, må du søke om skoleskyss. PS! Du vil uansett få e-

post i august selv om du har søkt om skysstidligere. Da er det veldig viktig at du IKKE

bekrefter at du har behovfor skyss i e-posten du mottar. Når du søker vil du få vedtak som

bekrefter innvilget skoleskyss.

3. Du skal gå på privat skole

Dersom du skal gå på privat videregående skole må du også søke i vår søknadsportal.

4. Du skal gå på Ole Vig, Guri Kunna, Orkland eller Sommerschild

Dersom du får plass ved en av disse skolene, må du også søke selv i vår søknadsportal.

5. Har behovfor individuell transport på grunn av medisinske årsaker

Dersom du har medisinske årsaker til at du trenger tilrettelagt transport, benytt vårt

manuelle skjema på våre nettsider. Skjemaet og legeattest leveres til skolen.

Regelverk for skoleskyssi videregående skole

Hvilke rettigheter du har til skoleskyss kan du lese om i våreretningslinjer. Du finner også linker til

annen informasjon på våre nettsider.

Skyssbevis

Eleveri vgs vil få digitale reisebevis gjennom appenfor elevbevis, «Pocket|D».

Kontakt

Fylkeskommunens saksbehandlere avgjør rettigheten til skoleskyss og AtB planlegger og

organiserer skyssen når søknaderer innvilget.

Lykke til med nytt skoleår!

 


